
ZARZĄDZENIE NR 142/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do
głosowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do głosowania, 
niewykorzystanych podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r., zwanej dalej „Komisją”, w składzie:

1. Przewodnicząca -  Zenaida Łuksza

2. Członek -  Jan Chomczuk

3. Członek -  Andrzej Gierasimiuk

§2. Komisja dokona zniszczenia niewykorzystanych hologramów na zaświadczenia o prawie do 
głosowania do dnia 31 lipca 2020 r.

§3. Z czynności zniszczenia Komisja sporządzi protokół.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Narewce.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski

Strona 1


